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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 16/04/2023 12:45 .
Race (1:00:00 Time) started at 13:16:58

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
14:18:24.468 31 28.783 56.932 26.327 1:52.042

(3) ALEXANDRE AULER
13:19:40.044 1 38.074 1:18.427 45113 2:41.614 (77) RNAPPI
13:21:45.957 2 28.383 1:11.346 26.184 2:05.913 13:19:40.482 1 38.316 1:17.216 44711 2:40.243
13:23:34.093 3 27.993 54.568 25575 1:48.136 13:21:32.559 2 30.049 56.309 25.719 1:52.077
13:25:18.821 4 27.713 52518 24.497 1:44.728 13:23:19.813 3 28.004 53.701 25.549
13:27:02.732 5 27.348 52.244 24.319 1:43.911 13:25:07.474 4 28.173 54.085 25.403 1:47.661
13:28:45.427 6 26.672 51.763 24.260 1:42.695 13:26:55.031 5 28.097 53.950 25510 1:47.557
13:30:32.080 7 27.024 55.001 24.628 1:46.653 13:28:42.949 6 28.352 54.174 25.392 1:47.918
13:32:17.783 8 27.062 53.305 25.336 1:45.703 13:31:15.297 p7 28.050 1:25.542 2:32.348
13:34:01.593 9 27.023 52.367 24.420 1:43.810 13:34:27.850 8 55.285 26.386 3:12.553
13:35:45.433 10 27.149 52.305 24.386 1:43.840 13:36:18.888 9 28.973 56.344 25.721 1:51.038
13:37:28.084 1 26.781 51.787 24.083 1:42.651 13:38:07.732 10 28.331 54.676 25.837 1:48.844
13:39:10.521 12 26.701 51.535 24.201 1:42.437 13:39:56.870 11 28.395 54.949 25.794 1:49.138
13:40:53.896 13 26.638 51.894 24.843 1:43.375 13:41:44.833 12 28.315 54.324 25.324 1:47.963
13:42:35.894 14 26.475 51.208 24315 1:41.998 13:43:32.696 13 28.029 54.233 25.601 1:47.863
13:44:18.621 15 26.616 51.740 24.371 1:42.727 13:45:21.144 14 28.122 54.422 25.904 1:48.448
13:46:01.715 16 26.912 51.750 24.432 1:43.094 13:47:16.342 p15 28.032 53.943 1:55.198
13:47:44.582 17 26.559 51.913 24.395 1:42.867 13:53:07.178 16 55.517 25.744 5:50.836
13:49:34.200 p18 26.582 52.303 1:49.618 13:54:59.008 17 28.501 57.842 25.487 1:51.830
13:55:23.826 19 53.020 24.321 5:49.626 13:56:49.061 18 28.532 55.922 25.599 1:50.053
13:57:07.302 20 26.667 52.440 24.369 1:43.476 13:58:38.573 19 29.196 54.636 25.680 1:49.512
13:58:50.754 21 26.796 52.325 24.331 1:43.452 14:00:26.229 20 28.020 54.206 25.430 1:47.656
14:00:34.136 22 26.853 51.974 24,555 1:43.382 14:02:14.326 21 28.307 54.122 25.668 1:48.097
14:02:18.417 23 27.243 52.242 24.796 1:44.281 14:04:03.011 22 28.130 54.421 26.134 1:48.685
14:04:02.003 24 27.032 52.065 24.489 1:43.586 14:05:53.055 23 28.132 55.217 26.695 1:50.044
14:05:46.451 25 27.048 52.856 24.544 1:44.448 14:07:41.839 24 28.191 54.997 25.596 1:48.784
14:07:31.284 26 27.188 52.984 24.661 1:44.833 14:09:33.060 25 27.897 57.195 26.129 1:51.221
14:09:17.223 27 26.943 54.369 24.627 1:45.939 14:11:21.688 26 28.305 54.661 25.662 1:48.628
14:11:04.151 28 27.873 54.055 25.000 1:46.928 14:13:10.055 27 28.223 54.676 25.468 1:48.367
14:12:47.094 29 26.773 51.688 24.482 1:42.943 14:14:58.308 28 28.090 54.858 25.305 1:48.253
14:14:29.596 30 26.750 51.517 24.235 1:42.502 14:16:46.713 29 28.000 54.750 25.655 1:48.405
14:16:11.431 31 26.562 51.207 24.066 14:18:34.902 30 27.911 54.782 25.496 1:48.189
14:17:56.042 32 26.546 53.292 24.773 1:44.611

(36) RODRIGO MOURAO/RODRIGO CORBISIER

(25) N.FAUSTINI/H.CIBIEN 13:19:40.986 1 38.188 1:17.371 44.058 2:39.617
13:19:40.087 1 38.137 1:18.046 44817 2:41.000 13:21:38.422 2 31.087 59.082 27.267 1:57.436
13:21:31.495 2 29.427 56.863 25.118 1:51.408 13:23:33.481 3 29.827 57.456 27.776 1:55.059
13:23:16.898 3 26.902 53.629 24.872 1:45.403 13:25:27.507 4 29.575 56.798 27.653 1:54.026
13:25:02.516 4 27.104 53.673 24.841 1:45.618 13:27:20.397 5 29.053 56.467 27.370 1:52.890
13:26:47.755 5 26.860 53.466 24.913 1:45.239 13:29:12.568 6 28.859 56.024 27.288 1:52.171
13:28:36.079 6 27.081 56.428 24.815 1:48.324 13:31:03.919 7 28.455 55.734 27.162 1:51.351
13:30:20.427 7 26.934 52.692 24.722 13:32:55.968 8 28.735 56.494 26.820 1:52.049
13:32:06.925 8 26.799 54.944 24.755 1:46.498 13:34:50.066 9 28.145 57.434 28.519 1:54.098
13:33:51.621 9 26.705 53.042 24.949 1:44.696 13:36:42.343 10 28.635 56.585 27.057 1:52.277
13:35:36.603 10 26.643 53.418 24.921 1:44.982 13:38:33.549 1 28.779 55.578 26.849 1:51.206
13:37:21.867 1 26.905 53.402 24.957 1:45.264 13:40:25.511 12 28.774 56.128 27.060 1:51.962
13:39:07.623 12 27.332 53.605 24.819 1:45.756 13:42:16.135 13 28.441 55.178 27.005 1:50.624
13:40:53.552 13 27.344 53.662 24.923 1:45.929 13:44:08.196 14 28.578 56.377 27.106 1:52.061
13:42:39.662 14 27.477 53.628 25.005 1:46.110 13:46:08.504 p15 28.762 56.518 2:00.308
13:44:25.977 15 27.451 53.948 24.916 1:46.315 13:52:20.589 16 55.591 27.145 6:12.085
13:46:12.263 16 27.056 54.212 25.018 1:46.286 13:54:11.141 17 28.420 55.098 27.034 1:50.552
13:48:12.711 p17 27.744 55.388 2:00.448 13:56:00.865 18 28.383 54.419 26.922 1:49.724
13:55:01.257 18 1:00.299 26.264 6:48.546 13:57:50.511 19 28.078 54.630 26.938
13:56:49.148 19 28.948 54.020 24.923 1:47.891 13:59:40.723 20 28.301 55.037 26.874 1:50.212
13:58:35.090 20 27.018 53.923 25.001 1:45.942 14:01:31.286 21 28.337 55.182 27.044 1:50.563
14:00:20.593 21 27.168 53.410 24.925 1:45.503 14:03:21.694 22 28.352 55.181 26.875 1:50.408
14:02:06.262 22 27.297 53.223 25.149 1:45.669 14:05:13.638 23 28.304 56.601 27.039 1:51.944
14:03:51.950 23 27.259 53.090 25.339 1:45.688 14:07:06.784 24 28.305 55.970 28.871 1:53.146
14:05:39.301 24 27.150 54.446 25.755 1:47.351 14:09:56.694 p25 38.872 1:24.269 2:49.910
14:07:27.527 25 27.671 55.000 25.555 1:48.226 14:13:38.300 26 56.111 27.071 3:41.606
14:09:16.560 26 27.860 55.761 25.412 1:49.033 14:15:29.793 27 28.243 55.889 27.361 1:51.493
14:11:04.400 27 27.719 54.491 25.630 1:47.840 14:17:21.104 28 28.557 55.779 26.975 1:51.311
14:12:51.577 28 27.481 53.703 25.993 1:47.477 14:19:12.153 29 28.352 55.542 27.155 1:51.049
14:14:42.319 29 29.101 55.613 26.028 1:50.742
14:16:32.426 30 28.552 55.485 26.070 1:50.107 (82) ENZO SALA
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 16/04/2023 12:45 .
Race (1:00:00 Time) started at 13:16:58

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
13:19:41.510 1 34.499 1:07.487 41.596 2:23.582 13:34:20.077 8 31.901 1:00.808 29.966 2:02.675
13:21:43.562 2 33.038 59.385 29.629 2:02.052 13:36:24.487 9 32.246 1:02.054 30.110 2:04.410
13:23:44.685 3 31.138 59.913 30.072 2:01.123 13:38:28.012 10 32.076 1:01.527 29.922 2:03.525
13:25:45.656 4 31.361 59.646 29.964 2:00.971 13:40:32.340 11 32.409 1:01.861 30.058 2:04.328
13:27:47.161 5 31.566 59.788 30.151 2:01.505 13:42:35.222 12 31.706 1:01.135 30.041 2:02.882
13:29:48.528 6 31.478 59.805 30.084 2:01.367 13:44:38.910 13 32.131 1:01.224 30.333 2:03.688
13:31:51.177 7 31.804 1:00.575 30.270 2:02.649 13:46:44.200 14 31.907 1:02.535 30.848 2:05.290
13:33:53.120 8 31.839 1:00.264 29.840 2:01.943 13:48:54.014 p15 32.521 1:00.768 2:09.814
13:35:54.867 9 31.558 1:00.155 30.034 2:01.747 13:55:38.377 16 1:01.630 30.249 6:44.363
13:37:56.382 10 31.662 59.922 29.931 2:01.515 13:57:42.557 17 32.667 1:01.311 30.202 2:04.180
13:40:01.972 11 32.416 1:02.888 30.286 2:05.590 13:59:46.758 18 32.548 1:01.625 30.028 2:04.201
13:42:04.220 12 31.624 1:00.681 29.943 2:02.248 14:01:49.875 19 31.895 1:01.046 30.176 2:03.117
13:44:12.019 p13 31.247 1:00.063 2:07.799 14:03:52.456 20 32.017 1:00.568 29.996 2:02.581
13:50:48.356 14 1:00.563 30.248 6:36.337 14:05:56.976 21 31.801 1:01.913 30.806 2:04.520
13:52:51.817 15 31.853 1:01.225 30.383 2:03.461 14:08:00.310 22 32.320 1:00.778 30.236 2:03.334
13:54:56.505 16 32.442 1:01.854 30.392 2:04.688 14:10:03.922 23 31.869 1:01.738 30.005 2:03.612
13:56:56.795 17 31.009 59.518 29.763 14:12:05.742 24 31.669 1:00.285 29.866
13:59:00.254 18 31.625 1:01.790 30.044 2:03.459 14:14:07.622 25 31.843 1:00.082 29.955 2:01.880
14:01:02.987 19 31.877 1:00.122 30.734 2:02.733 14:16:11.555 26 32.628 1:00.728 30.577 2:03.933
14:03:05.803 20 32.952 59.120 30.744 2:02.816 14:18:14.082 27 31.885 1:00.689 29.953 2:02.527
14:05:08.307 21 32.728 58.914 30.862 2:02.504
14:07:12.503 22 32.458 1:00.651 31.087 2:04.196 (28) NEIZINHO FAUSTINI / MALACO MANN
14:09:18.090 23 33.696 1:00.594 31.297 2:05.587 13:19:41.319 1 34.644 1:10.262 42.903 2:27.809
14:11:23.039 24 33.401 1:00.406 31.142 2:04.949 13:21:41.614 2 32.728 59.234 28.333 2:00.295
14:13:27.390 25 32.963 59.550 31.838 2:04.351 13:23:36.213 3 29.613 56.781 28.205
14:15:31.397 26 33.847 59.146 31.014 2:04.007 13:25:42.446 p4 29.299 57.189 2:06.233
14:17:37.322 27 33.772 1:00.393 31.760 2:05.925
14:19:42.974 28 32.707 1:00.217 32.728 2:05.652

(56) MARCELO SERVIDONE

13:19:41.564 1 37.050 1:16.639 44.012 2:37.701
13:21:49.686 2 34.036 1:02.503 31.583 2:08.122
13:23:55.912 3 32.836 1:03.068 30.322 2:06.226
13:26:03.413 4 32.872 1:03.145 31.484 2:07.501
13:28:07.332 5 32,598 1:01.402 29.919 2:03.919
13:30:12.856 6 32.762 1:02.724 30.038 2:05.524
13:32:18.414 7 32,596 1:02.908 30.054 2:05.558
13:34:20.586 8 31.670 1:00.689 29.813 2:02.172
13:36:25.221 9 32.117 1:02.715 29.803 2:04.635
13:38:29.491 10 32.000 1:01.626 30.644 2:04.270
13:40:34.040 11 32.153 1:02.387 30.009 2:04.549
13:42:36.194 12 31.747 1:00.475 20932 EZEENR
13:44:39.348 13 32.028 1:00.675 30.451 2:03.154
13:46:43.896 14 31.713 1:02.625 30.210 2:04.548
13:48:50.881 p15 32.036 1:00.763 2:06.985
13:55:09.174 16 1:03.976 29.921 6:18.293
13:57:15.039 17 32.542 1:02.980 30.343 2:05.865
13:59:18.282 18 32,074 1:01.324 29.845 2:03.243
14:01:21.885 19 32.214 1:01.459 29.930 2:03.603
14:03:28.806 20 32.385 1:04.592 29.944 2:06.921
14:05:34.108 21 32.867 1:02.582 29.853 2:05.302
14:07:40.037 22 33.010 1:02.872 30.047 2:05.929
14:09:48.471 23 33.247 1:04.740 30.447 2:08.434
14:11:52.829 24 32.204 1:02.215 29.939 2:04.358
14:13:56.632 25 32.192 1:01.715 29.896 2:03.803
14:16:00.747 26 32.371 1:01.945 29.799 2:04.115
14:18:04.818 27 32.044 1:02.133 29.894 2:04.071

(58) RUY COSTA JR

13:19:41.812 1 34.673 1:07.336 42.690 2:24.699

13:21:50.481 2 34.626 1:03.171 30.872 2:08.669

13:23:56.745 3 32.827 1:02.661 30.776 2:06.264

13:26:04.507 4 32.593 1:02.911 32.258 2:07.762

13:28:08.495 5 32.804 1:01.208 29.976 2:03.988

13:30:13.293 6 32.104 1:02.541 30.153 2:04.798

13:32:17.402 7 32.380 1:01.775 29.954 2:04.109
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